
632218-2024 - Aνταγωνισμός

Προβολή προκήρυξης

Προβολή προκήρυξης

Aνταγωνισμός
Ελλάδα: Υπηρεσίες εκχιονισμού
ΕΡΓΟ : «ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-2025» ΥΠΟΕΡΓΟ 1 : «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ - ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-25»
Ελλάδα, Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611)
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 604 838,71 EUR
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Αγοραστής
Αγοραστής: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Email: a.trigas@thessaly.gov.gr
Ελλάδα, Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611), ΤΡΙΚΑΛΑ

LOT-0001: «ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-2025» ΥΠΟΕΡΓΟ 1 : «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ - ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-25»

Υπηρεσίες εκχιονισμού
Ελλάδα, Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611)
Διάρκεια: 12 Μήνες
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 604 838,71 EUR
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/11/2024 - 10:00:00 (UTC+2)

Συνοπτική παρουσίαση

Επίσημη γλώσσα (Υπογεγραμμένο αρχείο PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML αυτόματης μετάφρασης

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Γλώσσες και μορφότυποι

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/632218-2024 1/7

mailto:a.trigas@thessaly.gov.gr
https://ted.europa.eu/el/notice/632218-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/632218-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/632218-2024/pdf


ΑΔΑ: 9Ψ6Γ7ΛΡ-ΕΨΝ



1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

632218-2024 - Aνταγωνισμός
Ελλάδα – Υπηρεσίες εκχιονισμού – ΕΡΓΟ : «ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-2025» ΥΠΟΕΡΓΟ
1 : «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ - ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-25»
OJ S 204/2024 18/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ

Email: a.trigas@thessaly.gov.gr

Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή

Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΕΡΓΟ : «ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-2025» ΥΠΟΕΡΓΟ 1 : «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ - ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-25»

Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών αποχιονισμού και αντιμετώπισης παγετού για την
περίοδο 2024 - 2025 στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων Περιφέρειας Θεσσαλίας και
ειδικότερα στα τμήματα των εθνικών οδών : Α. ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ • Την αρ.6 «Τρίκαλα - όρια νομού με τον νομό Λάρισας»,
• Την αρ.6 «Τρίκαλα - Καλαμπάκα - γέφυρα Μουργκάνι – όρια νομού με νομό Ιωαννίνων» , • Την αρ.15 «Γέφυρα
Μουργκάνι – όρια νομού με νομό Γρεβενών», • Την αρ.30 «Τρίκαλα - Περτούλι μέχρι γέφυρα Αχελώου» • Την αρ.26
«Διασταύρωση με Εθνική οδό αρ.15 προς Δεσκάτη μέχρι όρια νομού με νομό Γρεβενών». Β. ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΤΥΟ • Την αρ.23 «Νέα Κουτσούφλιανη (Παναγία) προς Κρανιά Γρεβενών από 64ο χλμ. μέχρι Ε.Ο.
Τρικάλων - Ιωαννίνων», • Την αρ. 19 «Μετέωρα - Βλαχάβα - Καλύβια (Καλλιθέα) από Επαρχιακής οδού 18 μέχρι
επαρχιακής οδού 16». Το πρόγραμμα αποχιονισμού περιλαμβάνει εργασίες αποχιονισμού, αλατοδιανομής, ελκυσμού
οχημάτων και άλλες που κρίνονται απαραίτητες για την καλύτερη αντιμετώπιση των προβλημάτων που προκύπτουν στo
παραπάνω οδικό τμήμα από τις χιονοπτώσεις.

Αναγνωριστικό διαδικασίας: be224dbc-a256-462a-80b3-cc986bf6c612

Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90620000 Υπηρεσίες εκχιονισμού

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Καρδίτσα, Τρίκαλα (EL611)

Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 604 838,71 EUR

Προκήρυξη Επίσημη γλώσσα

23/10/24, 2:07 μ.μ. 632218-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/632218-2024 2/7

mailto:a.trigas@thessaly.gov.gr


ΑΔΑ: 9Ψ6Γ7ΛΡ-ΕΨΝ



2.1.4.

2.1.6.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 

Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: «ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ, ΑΡΣΗ ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΩΝ ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-2025» ΥΠΟΕΡΓΟ 1 : «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ - ΑΠΟΧΙΟΝΙΣΜΟΙ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2024-25»

Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών αποχιονισμού και αντιμετώπισης παγετού για την
περίοδο 2024 - 2025 στο οδικό δίκτυο αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Τρικάλων Περιφέρειας Θεσσαλίας και
ειδικότερα στα τμήματα των εθνικών οδών : Α. ΕΘΝΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ • Την αρ.6 «Τρίκαλα - όρια νομού με τον νομό Λάρισας»,
• Την αρ.6 «Τρίκαλα - Καλαμπάκα - γέφυρα Μουργκάνι – όρια νομού με νομό Ιωαννίνων» , • Την αρ.15 «Γέφυρα
Μουργκάνι – όρια νομού με νομό Γρεβενών», • Την αρ.30 «Τρίκαλα - Περτούλι μέχρι γέφυρα Αχελώου» • Την αρ.26
«Διασταύρωση με Εθνική οδό αρ.15 προς Δεσκάτη μέχρι όρια νομού με νομό Γρεβενών». Β. ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΝ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΚΤΥΟ • Την αρ.23 «Νέα Κουτσούφλιανη (Παναγία) προς Κρανιά Γρεβενών από 64ο χλμ. μέχρι Ε.Ο.
Τρικάλων - Ιωαννίνων», • Την αρ. 19 «Μετέωρα - Βλαχάβα - Καλύβια (Καλλιθέα) από Επαρχιακής οδού 18 μέχρι
επαρχιακής οδού 16». Το πρόγραμμα αποχιονισμού περιλαμβάνει εργασίες αποχιονισμού, αλατοδιανομής, ελκυσμού
οχημάτων και άλλες που κρίνονται απαραίτητες για την καλύτερη αντιμετώπιση των προβλημάτων που προκύπτουν στo
παραπάνω οδικό τμήμα από τις χιονοπτώσεις.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90620000 Υπηρεσίες εκχιονισμού

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611)

Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 604 838,71 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ

Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη

Κριτήριο: Εγγραφή σε σχετικό επαγγελματικό μητρώο
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται να
ασκούν επαγγελματική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο των προς παροχή υπηρεσιών, ήτοι δραστηριότητα
αποχιονισμού Οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι σε κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης απαιτείται να
είναι εγγεγραμμένοι σε ένα από τα επαγγελματικά μητρώα ή εμπορικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής
τους ή να ικανοποιούν οποιαδήποτε άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α΄ του ν. 4412/2016.

23/10/24, 2:07 μ.μ. 632218-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/632218-2024 3/7



ΑΔΑ: 9Ψ6Γ7ΛΡ-ΕΨΝ



5.1.10.

5.1.11.

5.1.12.

Εφόσον οι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν ειδική έγκριση ή να είναι μέλη συγκεκριμένου οργανισμού για να
μπορούν να παράσχουν τη σχετική υπηρεσία στη χώρα καταγωγής τους, η αναθέτουσα αρχή μπορεί να τους ζητεί να
αποδείξουν ότι διαθέτουν την έγκριση αυτή ή ότι είναι μέλη τού εν λόγω οργανισμού ή να τους καλέσει να προβούν σε
ένορκη δήλωση ενώπιον συμβολαιογράφου σχετικά με την άσκηση του συγκεκριμένου επαγγέλματος. Στην περίπτωση
οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος μέλους του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ) ή σε τρίτες χώρες
που έχουν προσχωρήσει στη ΣΔΣ, ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην προηγούμενη περίπτωση και έχουν
συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων,
απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα επαγγελματικά μητρώα. Οι εγκατεστημένοι στην Ελλάδα οικονομικοί
φορείς πρέπει να είναι εγγεγραμμένοι στο οικείο επαγγελματικό μητρώο, εφόσον, κατά την κείμενη νομοθεσία, απαιτείται
η εγγραφή τους για την υπό ανάθεση υπηρεσία.

Κριτήριο: Ποσοστό υπεργολαβίας
Περιγραφή: Ο οικονομικός φορέας αναφέρει στην προσφορά του το τμήμα της σύμβασης που προτίθεται να αναθέσει
υπό μορφή υπεργολαβίας σε τρίτους, καθώς και τους υπεργολάβους που προτείνει. Στην περίπτωση που o προσφέρων
αναφέρει στην προσφορά του ότι προτίθεται να αναθέσει τμήμα(τα) της σύμβασης υπό μορφή υπεργολαβίας σε τρίτους
σε ποσοστό που υπερβαίνει το τριάντα τοις εκατό (30%) της συνολικής αξίας της σύμβασης, η αναθέτουσα αρχή ελέγχει
ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 2.2.3 της παρούσας . Ο οικονομικός φορέας υποχρεούται να
αντικαταστήσει έναν υπεργολάβο, εφόσον συντρέχουν στο πρόσωπό του λόγοι αποκλεισμού της ως άνω παραγράφου
2.2.3.

Κριτήριο: Μέτρα για την εξασφάλιση της ποιότητας
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς μεριμνούν να διαθέτουν πιστοποιητικά, τα οποία να καλύπτουν και τον χρόνο
υποβολής της προσφοράς, προκειμένου να τα υποβάλουν, εφόσον αναδειχθούν προσωρινοί ανάδοχοι ή εφόσον τους
ζητηθεί, από την αναθέτουσα αρχή. Στην περίπτωση που ο οικονομικός φορέας στηρίζεται στις ικανότητες άλλων
φορέων, οι φορείς στην ικανότητα των οποίων στηρίζεται υποχρεούνται να αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι
αποκλεισμού τους και ότι πληρούν τα σχετικά κριτήρια επιλογής σύμφωνα με τα έγγραφα της σύμβασης. Στην
περίπτωση που o οικονομικός φορέας αναφέρει στην προσφορά του ότι προτίθεται να αναθέσει τμήμα(τα) της σύμβασης
υπό μορφή υπεργολαβίας σε τρίτους σε ποσοστό που υπερβαίνει το τριάντα τοις εκατό (30%) της συνολικής αξίας της
σύμβασης, οι υπεργολάβοι υποχρεούνται να αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού σύμφωνα με τα
έγγραφα της σύμβασης. Αν μετά τη συμπλήρωση του ΕΕΕΣ και μέχρι τη ημέρα της έγγραφης πρόσκλησης για τη
σύναψη του συμφωνητικού επέλθουν μεταβολές στις προϋποθέσεις, τις οποίες οι προσφέροντες είχαν δηλώσει ότι
πληρούν, οι προσφέροντες οφείλουν να ενημερώσουν αμελλητί την αναθέτουσα αρχή

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά

Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://nepps-
search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/360770

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική

Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται

23/10/24, 2:07 μ.μ. 632218-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/632218-2024 4/7

https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/360770
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/360770
https://nepps.eprocurement.gov.gr/


ΑΔΑ: 9Ψ6Γ7ΛΡ-ΕΨΝ



5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον κανονισμό (ΕΕ) αριθ
910/2014]

Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται

Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται

Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: 12.096,77 ευρώ

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 29/11/2024 10:00:00 (UTC+2)

Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες

Όροι της σύμβασης:

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι

Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Υποβάλλονται ηλεκτρονικά στην ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΕΑΔΗΣΥ) σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α) και του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36Α)

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο

Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ -
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ

Αριθμός καταχώρισης: 1007.905.0001

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΒΑΣΙΛΗ ΤΣΙΤΣΑΝΗ 31  

Πόλη: ΤΡΙΚΑΛΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 42132

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Καρδίτσα, Τρίκαλα (Karditsa, Trikala) (EL611)

Χώρα: Ελλάδα

Πρόσωπο επικοινωνίας: ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΓΚΑΣ

Email: a.trigas@thessaly.gov.gr

Τηλέφωνο: +30 24313 51517

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://thessaly.gov.gr

Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας:
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

23/10/24, 2:07 μ.μ. 632218-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/632218-2024 5/7

mailto:a.trigas@thessaly.gov.gr
https://thessaly.gov.gr/


ΑΔΑ: 9Ψ6Γ7ΛΡ-ΕΨΝ



8.1.

11.1.

11.2.

Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  

Πόλη: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ

Ταχυδρομικός κώδικας: 18233

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)

Χώρα: Ελλάδα

Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr

Τηλέφωνο: +302132141227

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

Οργανισμός προσφυγής

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union

Αριθμός καταχώρισης: PUBL

Πόλη: Luxembourg

Ταχυδρομικός κώδικας: 2417

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)

Χώρα: Λουξεμβούργο

Email: ted@publications.europa.eu

Τηλέφωνο: +352 29291

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu

Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 90bf2f52-8e8f-4a63-9673-e3c0bf116cf5 - 01

Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

Υποείδος προκήρυξης: 16

Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 17/10/2024 10:31:48 (UTC)

Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 632218-2024

Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 204/2024

Ημερομηνία δημοσίευσης: 18/10/2024

23/10/24, 2:07 μ.μ. 632218-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/632218-2024 6/7

mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/


ΑΔΑ: 9Ψ6Γ7ΛΡ-ΕΨΝ



23/10/24, 2:07 μ.μ. 632218-2024 - Aνταγωνισμός - TED

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/632218-2024 7/7



ΑΔΑ: 9Ψ6Γ7ΛΡ-ΕΨΝ


		2024-10-24T09:12:49+0300


		2024-10-24T09:59:41+0300
	Athens




